LIB. I PARALIP. CAPUT XXIII.
CAPUT XXII LIB. I PARALIP.

	ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
15.		15. Καὶ μετὰ τοῦ πρώτου εἰς πλῆθος. Ἄλλοι, καὶ μετὰ τοῦ Κύριου· πρώτου εἰς πλῆθος.	15.
	SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTUS.
15.		15. Et tecum adde in multitudine. <i>Alii</i> , et tecum Dominus: adde in multitudine.	15.

CAPUT XXIV LIB. I PARALIP.

	ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
1.		1. Καὶ τοὺς υἱοὺς Ἀαρὼν διαιρέσσι. Ἄλλοι, Ἀαρὼν, καὶ αἱ διαίρεσεις υἱῶν Ἀαρὼν.	1.
	SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTUS.
1.		1. Et filios Aaron distributione. <i>Alius</i> , Aaron, et distributiones filiorum Aaron.	1.

CAPUT XXV LIB. I PARALIP.

	ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
1.	Τῶν προφητεῶν τῶν δεξιάων λέγει.	1. Τοὺς ἀποφθεγγόμενους ἐν κινύραϊς.	1.
1.	Ἐκ λέξιας τοῦ προφητεύοντος.	3. Ἐν κινύρα ἀνακρουόμενοι.	3.
	SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTUS.
1.	Prophetantium per lyram.	1. Pronuntiantes in citharis.	1.
1.	Per lyram prophetantis.	3. In cithara pulsantes.	3.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXV lib. I Paralip.
om τῶν uterque, Aquila videlicet et Symmachus, modo κινύρα, modo λύρα vertunt.

CAPUT XXVI LIB. I PARALIP.

	ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
27.		27. Ἐκ πόλεων. Ἄλλοι, ἐκ πολέμων.	27.
29.	Εἰς παιδευτὰς καὶ κριτὰς.	29. Τοῦ γραμματεῦν καὶ διακρίνειν.	29.
	SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTUS.
27.		27. Ex civitatibus. <i>Al.</i> , de bellis.	27.
29.	In præceptores et iudices.	29. Ad scribendum et dijudicandum.	29.

Notm.

V. 29. Σ., εἰς παιδευτὰς καὶ κριτὰς. Rez.

CAPUT XXVII LIB. I PARALIP.

	ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
7.		27. Καὶ ἐπὶ τῶν χοροῶν. Ἄλλοι, καὶ ἐπὶ τῶν ἁμπελιῶνων.	27.
	SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTUS.
27.		27. Et super agros. <i>Alius</i> , et super vineas.	27.

Nota

ἀμπίαι reddunt, et super cellas.

HEXAPLORUM QUÆ SUPERSUNT.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΛΑΣ.

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

9 יעבֿ 9
קראַה שבו יעבֿ

9.

9.

18 יקוּחִאל אבֿי זנוּח

18.

18.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

9. Iabes.

9. Jabes.

9.

Vocavit nomen illius Iabes.

Vocavit nomen illius Jabes.

18. Jecuthiel patrem Zanoce.

18. Icuthiel patrem Zanoce.

18

Nota.

Hæ item lectiones ex iisdem desumptæ sunt. In versu 3, Reg. Ἑσηδεσφών.

CAPUT V LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΛ.

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

4-6 בני גת בני שמעי בני בויס
בני ראיה בני בעל בני בארה בני

4-6.

4-6.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AC

4-6. Filius ejus, Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.

4-6. Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.

4-6.

Nota.

Hanc lectionem habent Reg. et editio Romana in notis.

CAPUT VI LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

15 בגלחת ידוה

15.

15.

54 רמירוחם

54.

54.

78 לבורח

78.

78.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

15. In transportando Domino.

15. Quando transtulit Dominus.

15.

54. In pagis eorum.

54. Per vicos.

54.

78. Ad orientem.

78. Contra orientem.

78

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. I P.

V. 15. Ἄλλος, ἐν τῇ μετακίτῃ Κυρίου. In notis editionis Romanæ.

V. 54. Ἄλλος, plaria, et Complut.

CAPUT VII LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

26, 27 בני עמיוד בני
אלישבע בני נח בני ידושע בני

26, 27.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

26, 27. Laadan filius ejus, Ammiud filius ejus, Elisama filius ejus, Nun filius ejus, Josue filius ejus.

26, 27. Qui genuit Laadan. Hujus quoque filius Ammiud, qui genuit Elisama, de quo ortus est Nun qui habuit filium Josue.

OTION.

THEODOTIO.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

THEODOTIO.

8.

11.

I Paralip.

, Ἰεζεβαάλ. Ibid. ut in Regio cod.

.IP.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

2.

καὶ ἀρι-
στερὰ ἐν λίθοις
καταίνοντας
ἀριστερὰ ἐν
λίθοις, καὶ

INTERPRETES.

THEODOTIO.

2.

en a dextris et a sini-
stris tendentes in lapidibus
arcibus. Alius, tendentes ar-
cibus, tendentes dextra et sinistra, et
tendentes in lapidibus, et in ja-
culis et arc

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΤΑΑΣ.

9 יעבֿ 9
קראַה שבו יעבֿ

9.

9.

18 יקחֿאל אבֿי דנח

18.

18.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

9. Iabes.

9. Jabes.

9.

Vocavit nomen illius Iabes.

Vocavit nomen illius Jabes.

18. Jecuthiel patrem Zanoë.

18. Icuthiel patrem Zanoë.

18

Nota.

Hæ item lectiones ex iisdem desumptæ sunt. In versu 3, Reg. . Ἐσηάδεσφών.

CAPUT V LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΤΑΑΣ.

4-6 בני גת בני שמועֿ בני בויס
בני ראיה בני בעל בני בארה בני

4-6.

4-6.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4-6. Filius ejus, Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.

4-6. Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.

4-6.

Nota.

Hanc lectionem habent Reg. et editio Romana in notis.

CAPUT VI LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΤΑΑΣ.

15 בגלחֿת ידה

15.

15.

54 רמירוחם

54.

54.

78 למזרח

78.

78.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

15. In transportando Domino.

15. Quando transtulit Dominus.

15.

54. In pagis eorum.

54. Per vicos.

54.

78. Ad orientem.

78. Contra orientem.

78.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. I Paralip.

V. 15. Ἄλλος, ἐν τῇ μετοικίᾳ Κυρίου. In notis editionis Romanæ.

V. 54. Ἄλλος, ἐπαύλεσιν. Sic quædam exemplaria, et Complut. Et sic infra.

CAPUT VII LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΤΑΑΣ.

26, 27 בני עמיֿד בני
אלישבע בני נח בני ישיֿד בני

26, 27.

26, 27.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

26, 27. Laadan filius ejus, Ammiud filius ejus, Elisama filius ejus, Nun filius ejus, Josue filius ejus.

26, 27. Qui genuit Laadan. Hujus quoque filius Ammiud, qui genuit Elisama, de quo ortus est Nun, qui habuit filium Josue.

26, 27.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ω.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

9

9. Ἰγαβῆς. Ἄλλοι, Ταβῆς.

9.

Καὶ ἐκάλεσε τὸ ἄνομα αὐτοῦ Ἰγαβῆς. Ἄλλοι, ἐν διαπίπτωσι· καὶ ἐπεκαλέσατο Ταβῆς.

18

18. Χετιήλ. Ἄλλος, Ἰεγεθιήλ, πατέρα Ζανωί.

18.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

9

9. Igabes. *Alii*, Iabes.

9.

Et vocavit nomen ejus Igabes. *Alii*, in ruina : et vocatus est Iabes.

18.

18. Chetiel. *Alius*, Jechethiel, patrem Zanoi.

18.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

CAPUT V LIB. I PARALIP.

Ω.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

4-6.

4-6. Υἱοὶ Γούγ υἱοῦ Σεμεί, υἱὸς αὐτοῦ Μιχά. Ἄλλοι, καὶ υἱοὶ Γούγ, Σεμεί υἱὸς αὐτοῦ, Μιχά υἱὸς αὐτοῦ, Ἰησὴν υἱὸς αὐτοῦ, καὶ Βεηρά υἱὸς αὐτοῦ, ὃν κατώκισε etc.

4-6.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

4-6.

4-6. Filii Goug filii Semei, filius ejus Micha. *Alii*, et filii Gog, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Resin filius ejus, et Beera filius ejus, quem transtulit etc.

4-6.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

CAPUT VI LIB. I PARALIP.

Ω.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

15.

15. Ἐν τῇ μετοικίᾳ. Ἄλλος, ἐν τῇ μετοικίᾳ Κυρίου.

15.

54.

54. Ἐν ταῖς κόμμασι αὐτῶν. Ἄλλος, ἐπαύλεσιν.

54.

78.

78. Κατὰ δυσμάς. Ἄλλος, κατ' ἀνατολάς.

78.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

15.

15. In transmigracione. *Alius*, in transmigracione Domini.

15.

54.

54. In pagis eorum. *Alius*, villis.

54.

78.

78. Ad occidentem. *Al.*, ad orientem.

78.

Notæ ex variæ lectiones ad cap. VI lib. I Paralip.

V. 78. Ἄλλος, κατ' ἀνατολάς. In notis editionis Romanæ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

CAPUT VII LIB. I PARALIP.

Ω.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

26, 27.

26, 27. Τῶ Λααδάν υἱῷ αὐτοῦ, υἱὸς Ἄμιουδ, υἱὸς Ἐλισαμάλ, υἱὸς Νούν, υἱὸς Ἰησοῦ, υἱοὶ αὐτοῦ. Ἄλλοι, τῶ Λαδάν υἱὸς Ἄμιουδ, υἱὸς Ἐλισαμλ, υἱὸς αὐτοῦ Νούν, υἱὸς αὐτοῦ Ἰησοῦς.

26, 27.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

26, 27.

26, 27. Ipsi Laadan filio ejus, filius Amiud, filius Elisamal, filius Nun, filius Jesue, filii ejus. *Alii*, ipsi Ladan filius Amiud, filius Elisami, filius ejus Nun, filius ejus Jesus.